[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 августа 2016 года  № 37
с.Архангельское

О проведении субботников по санитарной очистке территории Архангельского сельского поселения

В целях очистки территории Архангельского сельского поселения от мусора
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Приступить к проведению всероссийского субботника «Страна моей мечты» с 27 августа 2016 года по 24 сентября 2016 года. Провести массовые мероприятия по наведению чистоты и порядка на территории поселения с привлечением населения, учащихся школы, сотрудников организации всех форм собственности.
2. Создать штаб по проведению всероссийского субботника и утвердить его состав:
Тарасов П.В.   -  Глава Архангельского сельского поселения, председатель
                             штаба
Насыров Р.В.   -   директор МОУ Архангельская СОШ
Зайчикова А.М. - заведующий детским садом № 23
Курамшин Ф.З. – директор ООО Импульс.
3. Руководителям организаций и предприятий всех форм собственности обеспечить проведение очистки соответствующих территорий от мусора, обеспечить проведение дератизационных работ и своевременную санитарную очистку прилегающих территорий объектов.
4. Заместителю главы администрации (С.В. Пузырева) обеспечить обнародование настоящего распоряжения и размещение его на официальном сайте Архангельского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Архангельского
сельского поселения                                                                          П.В.Тарасов
image1.jpeg